
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2854143

Prodej bytu 2+1, 52 m2, OV, Kroměříž, ul. Spáčilova

Byt 2+1, 53 m3, Spáčilova ul., Kroměříž
ČÍSLO ZAKÁZKY: 227951 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kroměříž, Spáčilova

Byt 2+1, 53 m3, Spáčilova ul., Kroměříž

Exkluzivní nabídka prodeje bytu 2 + 1 ve zvýšeném přízemí
revitalizovaného panelového domu v jedné z nejžádanějších lokalit
města Kroměříž, na ulici Spáčilova. Tento moderně zrekonstruovaný
byt je ideální volbou pro ty, kteří hledají komfortní a stylové bydlení v
blízkosti veškeré občanské vybavenosti.

Byt prošel kompletní rekonstrukcí, která zahrnovala nejen estetické
úpravy, ale i modernizaci technického zázemí. Kuchyňská linka je
plně vybavena, včetně myčky, pračky se sušičkou a indukční varné
desky s elektrickou troubou, což ocení každý milovník vaření.
Koupelna s praktickým sprchovým koutem a samostatné WC
přidávají na pohodlí a funkčnosti tohoto prostoru.

Pokoje jsou navrženy jako neprůchozí, což zajišťuje soukromí a klid,
a jsou pokryty kvalitní plovoucí podlahou, která dodává bytu moderní
vzhled. Součástí bytu je také místnost šatny, která nabízí dostatek
úložného prostoru pro vaše osobní věci. K bytu náleží komora na
patře a sklep, což zajišťuje další možnosti úložného prostoru.

Tento byt je skvělou příležitostí pro rodiny, páry i jednotlivce, kteří
hledají útulné a praktické bydlení v atraktivní lokalitě. Nezmeškejte
šanci stát se majitelem tohoto krásného bytu, který splňuje všechny
požadavky moderního bydlení.

CENA: (za nemovitost) 3 980 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 7

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2854143

Prodej bytu 2+1, 52 m2, OV, Kroměříž, ul. Spáčilova

Celková podlahová plocha (m2) 52

Druh objektu panelová

Stav objektu po rekonstrukci

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Vybavení sklep

Telekomunikace Internet

Vybaveno Částečně zařízeno

Popis vybavení Vybavená kuch.linka se
spotřebiči.

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
dálnice
silnice
MHD
autobus
letiště

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

Rok rekonstrukce 2025

Bytové jádro Zděné

Parkování u domu (veřejné)

Užitná plocha (m2) 53

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Ondřej Novotný
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2854143

Prodej bytu 2+1, 52 m2, OV, Kroměříž, ul. Spáčilova

3 / 3


